בהודעת הערעור נטען כי בית משפט קמא לא התייחס לטענות בדבר קיומם של כשלים ראייתיים ועולה מגמה של דחיית בקשות רק בשל תשלום הקנס, והמערער נכון לשלם הוצאות ולקבל יומו בבית המשפט.

אין מקום לקבלת הערעור.

על פי הוראת סעיף 229(ח) לחוק סדר פלילי (נ"ח) תשמ"ב - 1982, רואים את משלם הקנס כמי שהודה בעבירה, ויש להציג טעמים של ממש לצורך הארכת מועד להישפט בנסיבות אלה. דרכו של המערער לא אצה לו גם לאחר תשלום

הקנס, והוא השתהה 5 חדשים נוספים מעבר למועד האחרון בו ניתן היה להגיש בקשה להישפט, עד שהגיש בקשתו לבית משפט קמא, באופן המעיד כי פעל להחזרת הגלגל לאחור רק בעקבות הודעת רשות הרישוי, ולא בשל כך שסבר מתחילה, על פני הדברים, כי העבירה יוחסה לו שלא כהלכה.

בדוח צוינה בנוסף תגובתו של המערער - כך במקור - "**אני יודע שחרגתי, חוסר צומת לב, מישהי סטטה**", ומדובר בהודאה מיידית וספונטנית לכאורה, גם אם תכליתה למנוע הגשת הדוח, והמערער לא מסר כל הסבר אחר באמצעות תצהיר שהוגש, לפשר האמירה.

נוכח האמור - הערעור נדחה.

המזכירות תעביר פסק הדין לצדדים.

ניתן היום, כ"ט סיוון תשפ"ג, 18 יוני 2023, בהעדר הצדדים.